Te Deum laudámus.

In Laudibus pro com. SS. Mart.
Aña. Vestri capilli. ¶ Exsultá-
bunt. ut infra. 323.

Vesperæ a Capitulo de sequen-
ti, cum comm. præc.

DIE XIII. JUNII.

S. Antonii de Padua, Conf.

Duplex.

Omnia de Comm. Conf. non
Pont. (115) præter sequentia.

Oratio.

ECCLSIAM tuam, Deus beáti An-
tónii Confessóris tui solémni-

tas votiva lætificet : ut spirituálibus semper muniátur auxíliis, et gáudiis pérfrui mereátur ætéris. Per Dóminum.

Deinde fit com. præc. Aña.
Hic vir despiciens mundum, et terréna triúmphans, divítias cœlo cóndidit ore, manu.

P. Justum dedúxit Dóminus per vias rectas. **R**. Et osténdit illi regnum Dei.

Oratio. Deus , auctor pacis.
302.

In j. Nocturno Lectiones de Scriptura occurrente.

In secundo Nocturno.

Lectio iv.

ANTONIUS, Ulyssipónē in Lusitánia honéstis ortus paréntibus, et ab iis pie educátus, adoláscens institútum Canonicórum regulárium suscépit. Sed cum cörpera beatórum quinque Mártyrum fratrum Minórum Conimbriam transferréntur, qui paulo ante apud Marróchium pro Chri-

sti fide passi erant, martyrii desidério incénsus, ad Franciscánum órdinem transívit. Mox eódem ardóre impúlsus, ad Saracénos ire perréxit : sed advérsa valetúdine afflíctus, et redíre coáctus, cum navi ad Hispániae littora ténderet, ventórum vi in Siciliam delátus est.

R. Honéstum fecit.

Lectio v.

Assisiū e Sicília ad Capítulum generále venit : inde in erénum montis Pauli in Æmilia sécessit, ubi divínis contemplatióibus, jejúniis et vigiliis diu vacávit. Póstea sacris Ordínibus initiátus, et ad prædicándum Evangélium missus, dicéndi sapientia et cópia tantum profécit, tantámque sui admiratióne commóvit, ut eum summus Pónifex aliquando concionántem áudiens, Arcam testaménti appellárit. In primis vero hæreses summa vi profligávit, ideóque

312 Die xij. Junii. S. Antonii de Padua,
perpetuus hæreticorum malleus
est vocatus.

B. Amavit eum.

Lectio vij.

PRIMUS ex suo Ordine, ob doctrinæ præstantiam, Bononiæ, et alibi sacras litteras est interpretatus, fratrūmque suorum studiis præfuit. Multis vero peragratis provinciis, anno ante obitum Patavium venit, ubi illustria sanctitatis suæ monumēta reliquit. Dénique magnis labóribus pro glória Dei perfunctus, méritis et miraculis clarus, obdormivit in Dómino Idibus Júnii anno salutis millésimo ducentésimo trigésimo primo : quem Gregórius Nonus Póntifex Máximus sanctorum Confessórum número adscripsit.

B. Iste homo.

In iij. Nocturno Homilia in
Evang. Sint lumbi. (120)

Vesperæ a Capitulo de sequenti
cum comm. præcedentis.